
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  70 

від 29 червня 2017 року 

м. Заставна 

 

 

РОЗГЛЯД ЗАЯВ 
 

 

Розглянувши заяву гр. Манзія Петра Петровича, що тимчасово 

зареєстрований по вул. Стуса, 35/8  в м.Заставна, про сприяння у наданні йому 

житла як особі, що перемістилася з тимчасово окупованої території Донецької 

області, у зв’язку з проведенням там антитерористичної операції, керуючись 

статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради –  

ВИРІШИВ: 

 

Враховуючи, що за підтримки представництва ЄС в Україні у 

Заставнівському районі реалізується проект «Покращення умов життя та 

соціальна адаптація внутрішньо переміщених осіб в Чернівецькій області», який 

 передбачає відбудову  гуртожитку в смт. Кострижівка для переміщених осіб, 

рекомендувати гр. Манзію П.П. звернутися до Заставнівського територіального 

центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) з клопотанням 

посприяти йому отримати кімнату.  

 

 

 

 


